
ZARZĄDZENIE NR 658/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 656/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BAFF6C-BF3B-47F1-9CC4-CBAF6F310A5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 456 639,00 78 000,00 1 534 639,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135 600,00 78 000,00 213 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

135 600,00 78 000,00 213 600,00

Razem: 49 943 601,60 78 000,00 50 021 601,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 658/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BAFF6C-BF3B-47F1-9CC4-CBAF6F310A5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75011 Urzędy wojewódzkie 169 178,00 0,00 169 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 -47,00 3 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 47,00 47,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 483,09 0,00 3 084 483,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 100,00 2 800,00 44 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 000,00 -2 800,00 40 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 543 095,87 0,00 4 543 095,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 191 800,00 -784,00 191 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 052,00 -784,00 12 268,00

90095 Pozostała działalność 184 418,00 784,00 185 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 334,00 784,00 17 118,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 633 010,00 0,00 2 633 010,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 019 500,00 0,00 1 019 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 21 378 444,72 0,00 21 378 444,72

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 658/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BAFF6C-BF3B-47F1-9CC4-CBAF6F310A5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 250 230,94 0,00 250 230,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 336,63 0,00 207 336,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 096,63 -20 000,00 82 096,63

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 4 004 977,00 78 000,00 4 082 977,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 205 100,00 78 000,00 283 100,00

3110 Świadczenia społeczne 199 250,00 78 000,00 277 250,00

855 Rodzina 12 889 853,00 0,00 12 889 853,00

85504 Wspieranie rodziny 427 729,00 0,00 427 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 -70,00 1 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 004,00 70,00 1 074,00

Razem: 19 638 722,85 78 000,00 19 716 722,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 658/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BAFF6C-BF3B-47F1-9CC4-CBAF6F310A5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2021-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




